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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2024-03-16 - 2024-03-17

Inic. I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 125229 Gabi Peixoto Almeida RAHC APMin Aprovado5,8 5,5 5,3  5,5

2 101352 Alice Cristina Ferreira RAHC APMin Aprovado5,6 5,5 5,4  5,5

3 126247 Mafalda Machado Ferreira RAHC APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

4 125760 Leonor Castel Lopes APBrg APMin Aprovado5,2 4,9 5  5,0

5 96458 Teresa Garrido Vital APBrg APMin Aprovado5,3 5 5,1  5,1

6 99966 Mia Nicole Sanchez APBrg APMin Aprovado5,2 5 4,9  5,0

7 102257 Maria Luísa Laranjeira HCF APMin Aprovado5,2 5 5,1  5,1

8 104103 Áurea Gonçalves Pires HCF APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

9 104974 Benedita Azevedo Figueiredo HCF APMin Aprovado5,3 5 4,9  5,1

10 125415 Leonor Lopes Simões HCB APMin Aprovado5,2 4,9 5  5,0

11 125225 Lara Afonso Borges HCB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

12 125446 Benedita Simões Vieira HCB APMin Aprovado5,2 4,9 5  5,0

13 125525 Alessandro Mathias Ribeiro HCB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

14 125540 Maria Bessa Cerqueira HCB APMin Aprovado5,6 5,3 5,3  5,4

15 104636 Caetana Ferreira Barroso HCB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

16 101584 Francisco Gomes Ribeiro HCB APMin Aprovado5,5 5,4 5,4  5,4

17 102839 Carolina Gomes Ribeiro HCB APMin Aprovado5,3 4,9 5  5,1

18 126179 Maria Eduarda Gualter ADPM APMin Aprovado5,7 5,6 5,5  5,6

19 125303 Jéssica Domingues Esteves ADPM APMin Aprovado5 5,1 4,9  5,0

20 86443 Ines Chaves Santos ADPM APMin Aprovado5,6 5,7 5,5  5,6

21 126149 Mariana Cunha Fernandes ADPM APMin Aprovado5,7 5,5 5,4  5,5

22 101578 Mariana Gonçalves Mendes AVCPV APMin Aprovado5,4 5,7 5,4  5,5

23 100501 Afonso Carvalho Cunha AVCPV APMin Aprovado5,4 5,4 5,3  5,4

24 126161 Maria Clara Pereira AVCPV APMin Aprovado5,5 5,3 5,2  5,3
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25 105358 Leonor Graça Sampaio AVCPV APMin Aprovado5,6 5,7 5,5  5,6

26 124464 Ana Mafalda Silva AVCPV APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

27 105357 Maria Francisca Sampaio AVCPV APMin Aprovado5,2 5,2 5  5,1

28 105360 Maria Luís Pereira AVCPV APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

29 105359 Carminho Graça Sampaio AVCPV APMin Aprovado5,5 5,1 5,1  5,2

30 124463 Maria Miguel Lira AVCPV APMin Aprovado5,5 5,7 5,4  5,5

31 100141 Vicente Miguel Oliveira AVCPV APMin Aprovado5,3 5,1 5,2  5,2

32 100087 Afonso Pinto Leite AVCPV APMin Aprovado5,5 5,2 5  5,2

33 101710 Rodrigo Pinto Costa AVCPV APMin Aprovado5,4 5,2 5,2  5,3

34 125980 Gabriela Cardoso Oliveira CART APMin Aprovado5,4 5,6 5,3  5,4

35 125002 Helena Santos CART APMin Aprovado5,2 5 4,9  5,0

36 124546 Beatriz Sofia Monteiro CART APMin Aprovado5,1 5,1 5,0  5,1
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1 86443 Ines Chaves Santos ADPM APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

2 126179 Maria Eduarda Gualter ADPM APMin Aprovado5,3 5 5,2  5,2

3 125182 Leonor Enes Monteiro ADPM APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

4 103873 Sara Rodrigues Fidalgo ADPM APMin Aprovado5,3 5 5,2  5,2

5 126149 Mariana Cunha Fernandes ADPM APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

6 94508 Mariana Pinto Leite AVCPV APMin Aprovado5,1 5,1 4,9  5,0

7 105358 Leonor Graça Sampaio AVCPV APMin Aprovado5,3 5,1 5,1  5,2

8 91729 Joana Faria Machado APA APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

9 97242 Matilde Ribeiro Silva CART APMin Aprovado5,2 4,9 5  5,0

10 125136 Maria Francisca Gonçalves EPAB APMin Aprovado5,2 5 4,9  5,0

11 102189 Pedro Daniel Moura EPAB APMin Reprovado4,5 4,7 4,7  4,6

12 125135 Maria Magalhaes Alves EPAB APMin Aprovado5,3 5 5,1  5,1

13 102261 Maria Torres Basto EPAB APMin Aprovado5,1 4,8 5  5,0

14 104609 Matilde Teixeira Gomes APBrg APMin Aprovado5,2 5,2 5,1  5,2

15 98743 Camila Fontes Coelho APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

16 124538 Francisca Campos Laranjeira HCF APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

17 124539 Mafalda Matos Dias HCF APMin Aprovado5,6 5,1 5,2  5,3

18 98859 Mia Xavier Vasconcelos HCF APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

19 104700 Matilde Malafaia Rodrigues HCF APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

20 101228 Mafalda Lopes Machado HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

21 104720 Catarina Guimarães Roldão HCF APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

22 100873 Sara Miranda Vale HCF APMin Aprovado5,1 5 4,9  5,0

23 102210 Maria Beatriz Pires ADCRMP APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

24 102211 Mariana Pires ADCRMP APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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25 97992 Daniela Sousa Esteves ADCRMP APMin Aprovado5,1 5 4,9  5,0

26 98149 Francisca Rodrigues Gonçalves ADCRMP APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

27 102142 Mara Gonçalves Faria ADCRMP APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

28 98096 Érica Esteves Domingues ADCRMP APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

29 123703 Matilde Miranda Monteiro HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

30 101584 Francisco Gomes Ribeiro HCB APMin Aprovado5,2 5 5,1  5,1

31 125031 Ana Pedro Borges HCB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

32 103406 Afonso Miguel Rocha HCB APMin Aprovado5 5,1 4,9  5,0

33 99446 Maria José Vilaça HCB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

34 104303 Lavínia Araújo Viana HCB APMin Aprovado5,3 5,1 5,2  5,2

35 98744 Carolina Dias Costa HCB APMin Aprovado5,1 5 4,9  5,0

36 123891 Maria Carolina Ferreira HCB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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1 90047 Lara Silva Queirós RAHC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

2 125036 João Pedro Sousa CPAre APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

3 104892 Helena Silva Pereira EPAB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

4 105397 Lara Pereira machado EPAB APMin Reprovado4,5 4,3 4,5  4,4

5 100537 Francisca Araújo Miranda AVCPV APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

6 101225 Luana Macedo Freitas AVCPV APMin Reprovado4,6 4,6 4,5  4,6

7 101808 Maria Clara Silva AVCPV APMin Aprovado5 5 5  5,0

8 94503 Vitor Hugo Oliveira AVCPV APMin Reprovado4,5 4,5 4,5  4,5

9 99916 Maria João Gonçalves AVCPV APMin Não Patinou

10 103408 Ana Marta Rocha HCB APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

11 102285 Emilie Presa Parente APBrg APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

12 102208 Maria Francisca Duarte APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

13 125176 Camila Santos Rodrigues ADPM APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

14 103873 Sara Rodrigues Fidalgo ADPM APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

15 103880 Beatriz Gonçalves Pereira ADPM APMin Aprovado5,1 5,1 4,9  5,0

16 103878 Geovanna Souza Gualter ADPM APMin Aprovado5,2 5,2 5  5,1

17 86481 Margarida Martins Purificação ADPM APMin Aprovado5,2 5 4,9  5,0

18 103879 Camila Pimenta Teixeira ADPM APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

19 100546 Maria Rita Pacheco ADPM APMin Reprovado4,5 4,6 4,5  4,5

20 103923 Matilde Jimenez Fernandes ADPM APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

21 99348 Francisca Afonso Teixeira HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

22 102478 Ariana Fátima Silva CART APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

23 104811 Inês Martins Gonçalves CART APMin Aprovado5,1 5,2 5  5,1

Página 1 de 1
17:00:36

16/03/2024 Federação de Patinagem de Portugal

Todos os direitos reservados

Painel de Ajuizamento, Cálculo e Direção de Prova

Diretor de Prova: Juíz Árbitro:

Calculador/Data Operator: Juíz Nº1:

Juíz Nº2: Juíz Nº3:

Filipe Ferreira

APMin - João Filipe Ferreira

APMin - Telma Lé MendesAPMin - Maria João Ferreira

APMin - Camila Lé Mendes

APMin - Daniel Pereira Fonseca



OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2024-03-16 - 2024-03-17

Inic. IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 94523 Francisca Machado Pereira AVCPV APMin Reprovado4,6 4,5 4,6  4,6

2 91274 Maria Clara Gomes AVCPV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 91273 Maria Carolina Gomes AVCPV APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

4 89901 Beatriz Ferreira Torres AVCPV APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

5 102479 Maria Matilde Basteiro ADCRMP APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

6 125176 Camila Santos Rodrigues ADPM APMin Aprovado5 5 5  5,0

7 103878 Geovanna Souza Gualter ADPM APMin Aprovado5,1 5,1 4,9  5,0

8 100388 Iris Serra Neves ADPM APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7

9 103879 Camila Pimenta Teixeira ADPM APMin Não Patinou

10 86489 Lara Alves Barreiro ADPM APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

11 103880 Beatriz Gonçalves Pereira ADPM APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

12 103416 Matilde Fernandes Sá APGui APMin Não Patinou

13 98631 Ana Margarida Magalhães HCB APMin Aprovado5,4 5,6 5,2  5,4

14 102480 Catarina Daniela Malheiro HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

15 94160 Ana Matilde Nunes RAHC APMin Não Patinou

16 98344 Lara Filipa Oliveira RAHC APMin Aprovado5,2 5,3 5,1  5,2

17 98246 Mafalda Domingos Ferreira RAHC APMin Aprovado5,2 5,3 5  5,2

18 103675 Lara Araújo Silva RAHC APMin Aprovado5,5 5,2 5,2  5,3

19 103572 Inês Luís Oliveira APA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

20 99448 Pedro Fernandes Silva HCF APMin Aprovado4,9 5,1 5  5,0

21 102386 Matilde Beatriz Freitas HCF APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

22 100487 Lara Tateo Sa EPAB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

23 97025 Lia leite rauber EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

24 99450 Margarida Carvalho Sousa EPAB APMin Aprovado4,9 5,1 5,1  5,0
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Inic. V

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 104543 Iana Manuel Francesko APBrg APMin Aprovado5,2 5,3 5,2  5,2

2 102359 Maria Morgado Carvalho CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 102363 Leonor Pereira Carvalho CPAre APMin Aprovado5 5,3 5  5,1

4 100469 Aitana La Arechandieta CPAre APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 89901 Beatriz Ferreira Torres AVCPV APMin Aprovado5,5 5 5,2  5,2

6 91273 Maria Carolina Gomes AVCPV APMin Aprovado5,3 5 5,1  5,1

7 91274 Maria Clara Gomes AVCPV APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

8 100392 Inês Martins Silva HCF APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

9 102158 Claúdia Fernandes Rocha ADCRMP APMin Aprovado5,2 5,1 5  5,1

10 91202 Matilde Rodrigues Esteves ADCRMP APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

11 90545 Carlota Emilia Gonçalves ADCRMP APMin Aprovado5,2 5,1 5,2  5,2

12 86489 Lara Alves Barreiro ADPM APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

13 103870 Luciana Domingues Esteves ADPM APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

14 103882 Sofia Popesku ADPM APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7

15 103416 Matilde Fernandes Sá APGui APMin Não Patinou

16 95351 Carolina João Ferreira APGui APMin Não Patinou

17 103226 Iris Raquel Freitas RAHC APMin Aprovado5,4 5,2 5,2  5,3

18 90058 Margarida Monteiro Carneiro RAHC APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

19 96409 Francisca Isabel Ribeiro HCB APMin Aprovado5,3 5,2 5,3  5,3

20 102480 Catarina Daniela Malheiro HCB APMin Aprovado5,1 5 4,9  5,0

21 98297 Matilde Marques Teixeira CART APMin Aprovado5,4 5,1 5,1  5,2
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Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 96128 Luana Gonçalves Matos RAHC APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

2 99925 Carolina Carvalho Ferreira CCPA APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

3 99974 Ana Beatriz Sousa CCPA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

4 99976 Matilde Carvalho Ferreira CCPA APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

5 99170 Rita Dias Ventura EDV APMin Reprovado4,7 4,8 4,6  4,7

6 98873 Teresa Rocha Bernardes EDV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

7 102315 Francisca Luísa Brito EDV APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

8 96485 Inês Soares Lima EDV APMin Reprovado4,8 4,7 4,8  4,8

9 96345 Isabel Ferreira Viana EDV APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

10 103939 Isabel Liyen Mendes EDV APMin Aprovado5 5 5  5,0

11 102287 Laura Maria Silva EDV APMin Reprovado4,8 4,9 4,7  4,8

12 102352 Francisca Parente Farinhoto EDV APMin Aprovado5 5 5  5,0

13 103502 Leonor Pereira Fonte EDV APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

14 86482 Ema Esteves Fernandes ADPM APMin Reprovado4,7 4,7 4,9  4,8

15 97359 Áurea Cepa Silva HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

17 95621 Margarida Maia Fradique HCF APMin Não Patinou

18 98327 Leonor Guerreiro Silva HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

19 99015 Joana Pereira Leite EPAB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

20 98979 Petra  Silva EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

21 97024 Noa Leite rauber EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

22 98321 Francisco Dinis Teixeira EPAB APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

23 97023 Jana Leite Rauber EPAB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

24 93391 Beatriz Gomes Silva APGui APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

25 100070 Margarida Cunha Freitas APGui APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8
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26 100898 Leonor Vilas Araújo APGui APMin Reprovado4,4 4,8 4,5  4,6

27 95351 Carolina João Ferreira APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

28 96423 Ana Benedita Luzio APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

29 100009 Vitória Ribeiro Gonçalves APGui APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

30 95349 Maria Clara Castro CART APMin Reprovado4,5 4,6 4,6  4,6

31 97930 Francisca Ribeiro Silva CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

32 96459 Eva Pinto Fertuzinhos CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

33 98146 Matilde Maria Maia CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

34 98598 Maria Miguel Castro CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

35 93721 Maria Joao Castro CART APMin Reprovado4,6 4,4 4,5  4,5

36 96126 Ana Miguel Guedes HCB APMin Aprovado5,0 5,0 5,0  5,0
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Pat. Livre II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 94256 Sara Ribeiro Palmeira APBrg APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

2 95620 Lucia Del Agudo APBrg APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 87563 Matilde Martins Cunha ACAct APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 98218 Rita Quina Miranda GNA APMin Reprovado4,7 4,9 4,7  4,8

5 96483 Ariana Dantas Cardante EDV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

6 98401 Maria Dinis Costa CART APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

7 98598 Maria Miguel Castro CART APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7

8 97930 Francisca Ribeiro Silva CART APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

9 97243 Ana Rita Fernandes CART APMin Reprovado4,4 4,7 4,7  4,6

10 98846 Francisca Costa Henriques APGui APMin Aprovado4,8 5,1 5  5,0

11 98152 Violeta Freitas Araújo APGui APMin Reprovado4,3 4,5 4,5  4,4

12 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Não Patinou

13 99330 Júlia Borges Valente APGui APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

14 96938 Tiago Filipe Pires EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

15 97023 Jana Leite Rauber EPAB APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 86879 Beatriz Gonçalves Ferreira FAC APMin Reprovado4,5 4,7 4,5  4,6

17 82540 Sara Santiago Gouveia FAC APMin Reprovado4,5 4,7 4,7  4,6

18 76514 Joana Filipa Mendes FAC APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

19 89332 Mariana Santos Oliveira FAC APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

20 85163 Diana Alves Batista CCPA APMin Aprovado5,2 5,2 5,1  5,2

21 95440 Gabriela Vilan Costa HCB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

22 98235 Inês Monteiro Rodrigues RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

23 98237 Ana Leonor Machado RAHC APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

24 98327 Leonor Guerreiro Silva HCF APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

25 93733 Maria Rodrigues Cepa HCF APMin Aprovado5,1 5 5  5,0
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Resultados
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Pat. Livre II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 93735 Débora Rosário Sobral HCF APMin Reprovado4,5 4,7 4,6  4,6

27 91308 Madalena Carvalho Coutinho HCF APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7
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Pat. Livre III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 98598 Maria Miguel Castro CART APMin Não Patinou

2 94687 Lara Fernandes Martins CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 98401 Maria Dinis Costa CART APMin Não Patinou

4 94511 Henrique José Azevedo AVCPV APMin Aprovado4,9 5,0 5,0  5,0

5 89094 Bianka Luciana Salgado AVCPV APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

6 98320 Catarina Leite Aston HCB APMin Aprovado5 5 5  5,0

7 86879 Beatriz Gonçalves Ferreira FAC APMin Não Patinou

8 76514 Joana Filipa Mendes FAC APMin Não Patinou

9 89332 Mariana Santos Oliveira FAC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

10 89814 Matilde Oliveira Azevedo RAHC APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

11 87878 Ana Carolina Abreu RAHC APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

12 84809 Beatriz Fortuna Gonçalves ACAct APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

13 96481 Noémia Sousa Castro EDV APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

14 99278 Beatriz Canelho Lima EDV APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

15 98179 Daniela Silva Soares EPAB APMin Aprovado4,8 5,1 5  5,0

16 96938 Tiago Filipe Pires EPAB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

17 97023 Jana Leite Rauber EPAB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

18 93392 Carolina Oliveira Mourão EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

19 96939 Ana matilde Teixeira EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

20 85674 Matilde Moreira Sousa HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

21 96127 Catarina Almerinda Faria HCF APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

22 104763 Maria Carolina Lopes APGui APMin Não Patinou

23 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Não Patinou

24 99330 Júlia Borges Valente APGui APMin Reprovado4,6 4,8 4,6  4,7

25 98846 Francisca Costa Henriques APGui APMin Reprovado4,6 4,8 4,7  4,7
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Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 98152 Violeta Freitas Araújo APGui APMin Não Patinou

27 100071 Maria Miguel Freitas APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

28 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

29 95290 Ema Duarte Silva GNA APMin Não Patinou

30 85163 Diana Alves Batista CCPA APMin Aprovado4,9 5,1 5  5,0

31 78958 Joana Rita Correia CCPA APMin Reprovado4,7 4,9 4,7  4,8

32 91204 Sara Celeiro Gonçalves ADCRMP APMin Reprovado4,4 4,7 4,4  4,5

33 93738 Margarida Silva Gomes RAHC APMin Aprovado4,9 5,0 5,0  5,0
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Pat. Livre IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 83353 Maria Francisca Faia FAC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

2 76037 Mafalda Queirós Cruz APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 78733 Diana Matilde Dias CCPA APMin Não Patinou

4 98147 Benedita Freitas Araújo APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 97178 Beatriz Alegria Cunha APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,6  4,7

6 98940 Maria Leonor Sá APGui APMin Reprovado4,5 4,5 4,5  4,5

7 97177 Maria Luís Macedo APGui APMin Não Patinou

8 95350 Lara Ferreira Salgado APGui APMin Reprovado4,5 4,5 4,5  4,5

9 93240 Jénifer Silva Ferreira APGui APMin Reprovado4,2 4,4 4,4  4,3

10 83930 Alberta Leite Ribeiro CART APMin Reprovado4,3 4,4 4,3  4,3

11 94258 Helena Araújo Viana HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

12 92799 Francisca Costa Pereira HCB APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7
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Solo Dance I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 98218 Rita Quina Miranda GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 86490 Leonor Amaral Silva ADPM APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

3 86485 Marta Meleiro Domingues ADPM APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

4 102322 Nair Fátima Coutinho APA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

5 79662 Joana Machado Campos APA APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

6 85382 Leonor Bastos Silveira ACAct APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

7 84809 Beatriz Fortuna Gonçalves ACAct APMin Aprovado5 5 5  5,0

8 98235 Inês Monteiro Rodrigues RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 93712 Beatriz Ribeiro Correia HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

10 97398 Ariana Lima Abreu HCF APMin Aprovado5,2 5,1 5  5,1

11 95621 Margarida Maia Fradique HCF APMin Não Patinou

12 98327 Leonor Guerreiro Silva HCF APMin Aprovado5,3 5,1 5,1  5,2

13 97359 Áurea Cepa Silva HCF APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

14 93733 Maria Rodrigues Cepa HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

15 98330 Maria Guerreiro Silva HCF APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

16 100009 Vitória Ribeiro Gonçalves APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

17 94698 Leonor Antunes Freitas APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

18 100071 Maria Miguel Freitas APGui APMin Não Patinou

19 99285 Matilde Sousa Oliveira APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

20 93391 Beatriz Gomes Silva APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

21 96423 Ana Benedita Luzio APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

22 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Não Patinou

23 95351 Carolina João Ferreira APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

24 103416 Matilde Fernandes Sá APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

25 100898 Leonor Vilas Araújo APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6
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Solo Dance I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 98979 Petra  Silva EPAB APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

27 97360 Diana Ribeiro Coelho CPAre APMin Aprovado5,2 5,1 5  5,1

28 100219 Mafalda Nuno Rodrigues CPAre APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8
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Solo Dance II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 99976 Matilde Carvalho Ferreira CCPA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

2 85163 Diana Alves Batista CCPA APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

3 99974 Ana Beatriz Sousa CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

4 99925 Carolina Carvalho Ferreira CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 98237 Ana Leonor Machado RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 102323 Yara Coelho Moreira APA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

7 94696 Iris Fonseca Calçada APA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

8 93731 Núria Cepa Silva HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

9 98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

10 95571 Lara Lemos Lima HCF APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

11 96127 Catarina Almerinda Faria HCF APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

12 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

13 93392 Carolina Oliveira Mourão EPAB APMin Aprovado5 5 5  5,0

14 96938 Tiago Filipe Pires EPAB APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

15 94717 Leonor Gonçalves Teixeira APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

16 98842 Carolina Costa Henriques APGui APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

17 99355 Leonor Pereira Lourenço APGui APMin Não Patinou

18 100070 Margarida Cunha Freitas APGui APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7

19 100009 Vitória Ribeiro Gonçalves APGui APMin Reprovado4,6 4,5 4,5  4,5

20 100071 Maria Miguel Freitas APGui APMin Reprovado4,8 4,7 4,7  4,7

21 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Não Patinou

22 94260 Maria João Santos APBrg APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7

23 100624 Maria João Costa APBrg APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

24 95292 Leonor Costa Fernandes GNA APMin Não Patinou

25 93285 Maria Inês Lemos GNA APMin Aprovado5,3 5,4 5,3  5,3
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Solo Dance III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 94256 Sara Ribeiro Palmeira APBrg APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

2 87878 Ana Carolina Abreu RAHC APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

3 89814 Matilde Oliveira Azevedo RAHC APMin Aprovado5 5,1 4,9  5,0

4 93738 Margarida Silva Oliveira RAHC APMin Aprovado5,3 5,2 5,1  5,2

5 98179 Daniela Silva Soares EPAB APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

6 93287 Margarida Gonçalves Mateus EPAB APMin Reprovado4,8 4,9 4,7  4,8

7 97023 Jana Leite Rauber EPAB APMin Reprovado4,8 4,9 4,8  4,8

8 95289 Matilde Costa Fernandes GNA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

9 91554 Carolina Gabriela Nobre GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

10 93283 Beatriz Quarentei Castro GNA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

11 92176 Ana Carolina Lemos GNA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

12 90550 Miguel Esteves Alves ADCRMP APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

13 84817 Mafalda Andrade Machado APA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

14 87058 Lara Jéssica Silva APA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

15 87046 Francisca Campos Machado APA APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

16 99330 Júlia Borges Valente APGui APMin Reprovado4,6 4,8 4,7  4,7

17 98842 Carolina Costa Henriques APGui APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7

18 99355 Leonor Pereira Lourenço APGui APMin Reprovado4,5 4,7 4,7  4,6

19 89088 Carolina Abreu Machado APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

20 98846 Francisca Costa Henriques APGui APMin Aprovado5,0 5,0 4,9  5,0
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Solo Dance IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 84454 Bárbara Fernandes Leiras CCPA APMin Reprovado4,8 4,9 4,8  4,8

2 84694 Beatriz Maria Senra CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 86029 Ana Margarida Mendes GNA APMin Não Patinou

4 89812 Inês Oliveira Mourão EPAB APMin Reprovado4,8 4,9 4,8  4,8

5 84496 Maria Constança Veloso RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 77670 Matilde Susana Barbosa RAHC APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

7 93420 Francisca Filipe Bogas CPAre APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7

8 87389 Inês Canário Oliveira APGui APMin Reprovado4,7 4,8 4,7  4,7

9 97178 Beatriz Alegria Cunha APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,5  4,6

10 98147 Benedita Freitas Araújo APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

11 69366 Hugo Manuel Vieira CART APMin Aprovado5,2 5,3 5,3  5,3

12 70986 Diana Pereira Campos EDV APMin Aprovado5,2 5,2 5,3  5,2

13 95469 Catarina Pires Fernandes APBrg APMin Aprovado4,9 5 5  5,0
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